LIST NO. 1062

HITACHI

PNEUMATIC TOOL PARTS LIST

2000-6-1

B STRIP NAILER

(E3-1)

Model NR 83AA




"

TEILE NR83AA
Pos. | artNr. BESCHREIBUNG N KOMMENTAR
NF. STUE.
1 | ode832 | INBUSSCHRAUBE MBX4S (10ST) 3
2 | 40455 | FEDERSCHEIBE M6 (10ST) o
3 | a77330 | ABDECKUNG NVB3ANRE3A 1
5 | o652 | INBUSSCHRAUBE MEX25 (10ST) 4
6A | 877324 | VENTILDECKEL NRE3A 1
7 | 877325 | DICHTUNG (B) NVB3A/NRE3A 1
8 | 877320 | DICHTUNG (F) NVB3ANRE3A 1
o | 877828 | VENTILSTUCK NVB3AMNRE3A 1
10 | 877326 | DICHTUNG (C) NVB3A/NRS3A 1 | TiL61988
10A | 877854 | DICHTUNG (C) NVB3A/NRE3A t | SINCE 7.1988
11 | 878-417 | ABLASSVENTILNRE3A ua. 1
12A | 877-307 | ABDEGKKAPPE MIT DICHTUNG NRB3A 1 | ncLub.1ca
13 | 877368 | O-RING (1AP-48) NVEBA/NRBIA/AA 1
14a | 878630 | KOLBEN NR83AA 1
5 | 878280 | SPEZMUTTER M12 SELBSTS. 1 | TILL 11.1004
16 | 878271 | FEDER UND SCHEBE NVB3A 1| TILL11.1004
17 | sma01 | KOLBEN NRE3AA 1 ] TILL 11.1904
18 | s78272 | UNTERLEGSCHEIBE NV83A 1| TILL 11.1904
o0 | 877316 | O-RING (5-90) HOOSE/NVE3A/NRE3A 3
21 | 877312 | ZYLINDER O-RING (1D 63.1.) NVB3A 1
2 | 877318 | ZYLINDERPLATTE NRB3A/AA/NVE3A 1
23 | 877313 | ZYLINDER O-RING (1.D.69.3) NV83A 1
24 | 877810 | ZYLINDER NVB3A/NRS3A/A. 1
25 | 877314 | ZYLINDER O-RING 1.D.69.3) NVE3A 1
26 | 877:317 | ZYLINDERRING NVB3ANRE3A 1
27 | 877321 | ZYLINDERFEDER NVB3A/NRS3A 1
o8 | 877322 | BASISSCHEIBE NRBIAMNVE3A 1
20 | 877310 | ZYLINDERFUHRUNG NRE3A/AANVE3A 1
20 | 877327 | DICHTUNG (G) NVB3A/NRE3A 1
318 | 877635 | GEHAUSE (B) KOMPLETT NVB3ANRE3A 1 | mcLup.cog1
R 1
23 | 877:315 | ZYLINDER O-RING (1.D.69.3) NV83A 1
24 | 78303 | KOLBENPUFFER NVB3A/NRS3A 1
35 | 877334 | DICHTUNG (A) NVB3A/NRE3A 1
36 | 04075 | INBUSSCHRAUBE M6X16 (10ST) 2
a7 | 878632 | SCHUTZ NR83AA 1
B | s7s6s 1
30 | 878641 | NASE NRB3AA t
* ALTERNATIVTEILE .




TEILE NR83AA
Pos— [ artAr. BESCHREIBUNG Nr. KOMMENTAR
NF. STUE]
40A | 880-810 | BOLZEN M8X25 NVBSAD2 4
4 | 949757 | INBUSSCHRAUBE M5X20 (108T) 2
42 | 940454 | FEDERSCHEIBE M5 (108T) 2
44 | 877331 | DICHTUNG (D) NVB3A/NRE3A 1
45n | 878311 | KAPPE NR83AMLA. 1
4 | o4o658 | INBUSSCHRAUBE M5X18 (108T) 3
47 | 872085 | STAUBSCHUTZKAPPE NVB3A/uU.a 1
48 | 940866 | ROLLSTIFT D3X30 (108T) 2
4 | 875850 | SICHERHEITSBOLZEN NVB3Au.a. 1
50 | 878423 | FEDER NVESAC/NVB3ANRE3A 1 | FOR EUROPE
514 | 878-642 1
52 | 940555 | MUTTER M5 (10ST) 1
53 | 875643 | TAUCHKOLBENFEDER NVB3A ua. 1
54 | 87443 | O-RING (P-4) CS35B/NRE3A 1
55 | 877338 | TAUCHKOLBEN (A) NR83A 1
56 | 877337 | DRUCKVENTIL NR83A 1
57 | 875638 | O-RING (§-12) DV20VI/CS3EBMuA. 3
58 | 876208 | HEBEL NVASABMNVB3A/NRE3A 1
50 | 87733 | TAUCHKOLBEN (B) NR83A 1
60A | 878734 | VENTILDICHTUNG NVE3A/NRS3A 1
6t | 875645 | URETHANKUGEL (B)D7.14 NV83A/u.a 1
62 | 875644 | VENTILPLATTE NVE83Aua. 1
63A | 877335 | SCHALTERDRUCKVENTIL NVB3A/NRB3A 1
64 | 878121 | ABZUGKOLBEN NVE3Au.a. 1
&5 | 874820 | TAUCHKOLBEN O-RING NRB3A/AA 1
66 | B878-418 | NADELROLLE NRB3A 1
67 | 876-465 | NYLONMUTTER M4 NV4GAB u.a: 1
58 | 877371 | NYLONMUTTER M5 NVB3A/NR83A 1
71 | s78-634 1
72 | 87e-637 1
73 | 40824 | INBUSSCHRAUBE M5X45 (108T) 1
74 | e78-422 | RUCKZUGFEDER NRE3A t
75A | 878-644 | NAGELSCHIEBER NR83AA 1
76 | 878-635 1
77 | 963837 2
78 | 878-639 1
79 | swe40 1
80 | s&78-638 1
“ALTERNATIVTEILE

-




TEILE NR83AA
Fos- | artivr. BESCHREIBUNG Nr. KOMMENTAR
Nr. STUE
81 | 878-696 1
82 | 878643 1
83 | 940600 | INBUSSCHRAUBE M4X20 (10ST) 1
84A | 878-647 2
85 | 878-646 | MAGAZINABDECKUNG (A) NREGAA 1
87 | ©40-457 | FEDERSCHEIBE M8 (10ST) 4
| 88 | 878-184 | AUFKLEBER“WARNUNG" DIV.NAGLER 1
| 8o | ars183 | AUFKLEBER "WARNUNG" DIV.NAGLER 1 | FOR EUROPE
90 | 881-768 | GRIFFBAND (A) NVSOAE ua. 1
o1 | 880407 | BAND NVSOAGua. 2
STANDARDZUBEHOR
Pos. | A, BESCHRE!BUNG N KOMMENTAR
Nr. STUE,
501 | 872422 | INBUSSCHLUSSEL DS(MS) 1
502 | 944450 | INBUSSCHLUSSEL DS(ME) 1
503 | 944458 | INBUSSCHLUSSEL D4(MS) 1
505A | 875-760 | SCHUTZBRILLE 1
[ s06 | &77153 | GLKANNE (30cC) Nveaa 1 { FOR EUROPE
507 | 882-413 | WARNSGHILD DIV.NAGLER t
508 | 882414 | PROSPEKT NVABAB 1

=ALTERNATIVTEILE

e




